
ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
От   11.03.2015                            п.Железнодорожный     №  9 

 
О создании координационного органа единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций - комиссии  по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению  
пожарной безопасности в Березовском сельсовете. 
 
 
            Во исполнение  Федерального закона от 06 октября 2003 №131 – ФЗ «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 
30.12.2003,  № 794 «О единой государственной  системе предупреждения и 
ликвидации единой государственной политики в сфере защиты населения и 
территории  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а 
также обеспечения пожарной безопасности на территории Березовского 
сельсовета 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
          1.   Считать утратившим силу Постановление № 69 от 03.04.2006г.  
 2. Утвердить персональный состав комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности на территории 
Березовского сельсовета (приложение 1). 
          3. Утвердить перечень служб по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории 
Березовского сельсовета (приложение 2). 
           4. Разместить на официальном сайте администрации Березовского 
сельсовета в сети Интернет.  
 
 
 
 
Глава  Березовского сельсовета                                                  С.И.Михеев  
 
 
 
 
 
 
 
Прудникова В.Л 
   2-948-093 


